
 

UCHWAŁA NR X/48/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

Wilczogóra. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm./ Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wilczyn na nieodpłatne nabycie na własność Gminy 

Wilczyn nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Wilczogóra w postaci działki 

ozn. nr ew.: 

 

- 31/2 o pow. 0,0710 ha od osób fizycznych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Juliusz Wiechecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR X/48/2015 

RADY GMINY WILCZYN 

 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

W dniu 27.05.2015 r. do Urzędu Gminy w Wilczynie wpłynęło pismo wnioskodawcy który 

zaproponował nieodpłatne przekazanie Gminie Wilczyn gruntu ozn. nr ew. 31/2 o pow. 

0,0710 ha położonego w Wilczogórze, który stanowi drogę dojazdową do działek 

budowlanych przeznaczonych do sprzedaży.  

W/w grunt wykorzystywany jest jako droga, stąd propozycja przejęcia go przez Gminę 

Wilczyn do realizacji zadań własnych gminy tj. budowa i utrzymanie dróg, budowa 

infrastruktury technicznej w związku z powstawaniem nowych siedlisk /sieć kanalizacyjna, 

wodociągowa/.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za 

uzasadnione. 

 

 


